
FixedHolder CM-HR

lv	 Lietošanas	instrukcija

7 620 340 031



2 | lv

7 620 340 031 | 09.2020 Robert Bosch GmbH

Svarīga informācija
Pirms lietojat ierīci, lūdzu, uzmanīgi izlasiet šo instruk-
ciju un iepazīstieties ar ierīci. Šo instrukciju glabājiet 
savā automašīnā turpmākām uzziņām.

Izmaiņas vai pārveidojumi, ko nav apstiprinājusi par 
atbilstību atbildīgā puse, var anulēt lietotāja tiesības 
izmantot šo ierīci.

Atļautais izstrādājuma lietojums
Ierīce ir izstrādāta izmantošanai komerciālā 
transportlīdzeklī.
Ierīci nedrīkst lietot citā vidē vai tādā paredzētā vidē, kas 
neatbilst prasībām, ko veicinājis, piemēram, bojājums 
vai nepareiza darbība.

Drošība uz ceļa
Sekojiet, lai ierīce vai tai pievienotie vadi 
nepasliktina jūsu vadīšanas spēju un neaizsedz 
redzamību.

Satura rādītājs | Svarīga informācija

Satura rādītājs
 2  Svarīga informācija
 2  Atļautais izstrādājuma lietojums
 3  Norādījumi par uzstādīšanu

 3  Tehniskie dati

 4  Ierīces rasējumi



lv | 3

7 620 340 031 | 09.2020Robert Bosch GmbH

lv

Svarīga informācija | Tehniskie dati

Norādījumi par uzstādīšanu

Pasažieru drošība
Izraudzītajai uzstādīšanas vietai ir jānodrošina, 
lai ierīce, kā arī uzstādītais monitors 
neaizšķērso vietu, kas paredzēta vai 
nepieciešama pasažieru drošībai (piemēram, 
evakuācijas ceļus), vai piekļuvi aprīkojumam 
vai rīkiem, kas nepieciešami drošības nolūkiem 
(piemēram, āmuriem stikla izsišanai avārijas 
gadījumā vai drošības vestu nodalījumiem).

Piezīme.
Lūdzu, ņemiet vērā arī informāciju, kas sniegta 
ierīces rasējumos šī dokumenta beigās.

Lūdzu, ievērojiet tālāk minētās uzstādīšanas norādes.
 f Ierīce ir jāuzstāda automašīnas salonā.
 f Ierīce ir jāuzstāda uz stingras, līdzenas virsmas.
 f Ierīces uzstādīšanai izmantojiet vienīgi piemērotas 

skrūves un starplikas.

Tehniskie dati

Darba temperatūra no -25 °C līdz +65 °C
Uzglabāšanas temperatūra
   no -25 °C līdz +75 °C

Izmēri (G x P x A) apt. 196 x 231 x 95 mm
Svars  apt. 1,8 kg

Specifikācija var tikt mainīta!



4 | lv

7 620 340 031 | 09.2020 Robert Bosch GmbH

Ierīces rasējumi

Ierīces rasējumi



lv | 5

7 620 340 031 | 09.2020Robert Bosch GmbH

lv



Robert Bosch GmbH
Robert-Bosch-Platz	1
70839	Gerlingen
Vācija
www.bosch-professional-systems.com

09/20	–	CVO/PRM-CM


